Müsned (yüklem) ve müsnedün ileyhin (özne) kullanım durumlarına bağlı olarak ortaya çıkan manadaki değişmelerin Kur'ân çevirilerine yansıtılması önemli bir husustur; ancak Türkçe bazı meallerde bazen buna dikkat edilmediği görülmektedir. Bunların dikkate alınmaması demek bu noktada, mealde, Kur'ân'ın anlamının buharlaşmasına neden olması demektir. Aslında bu tefsir için de geçerlidir. Zemahşerî (ö. 538/1144), İbn Atıyye (ö. 541/1147), Ebu Hayyân (ö. 745/1344) ve Semî Halebî (ö. 756/1355) kısmen ve özellikle de İbn Aşûr isnadı oluşturan unsurların kullanım farklılıklarına değinmişlerdir. Ancak müsnedin isim ve fiil olarak gelişini görebildiğimiz kadarıyla sadece İbn Aşûr zikretmiş; bunun gerekçelerini ve buna bağlı olarak anlam değişimini açıklamıştır.